

HEDEHUSENE ApS

Gladsaxe Møllevej 21, 2
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2018

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEDEHUSENE ApS
Gladsaxe Møllevvej 21, 2
2860 Søborg

CVR-nr: 35469567
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været konsulentarbejde og udlejning af fast ejendom.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 271.660, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 92.154.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat			0
Administrationsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		304.403	
Andre finansielle indtægter		0	3.633
Andre finansielle omkostninger			-7.894
Ordinært resultat før skat		304.403	-4.261
Skat af årets resultat		-32.742	
Årets resultat		271.661	-4.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.661	-4.261
I alt		271.661	-4.261

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			293.671
Andre tilgodehavender		124.897	44.897
Tilgodehavender i alt		124.897	338.568
Omsætningsaktiver i alt		124.897	338.568
Aktiver i alt		124.897	338.568

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.154	-259.506
Egenkapital i alt		92.154	-179.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			491.074
Skyldig selskabsskat		32.743	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.743	518.074
Gældsforpligtelser i alt		32.743	
Passiver i alt		124.897	338.568